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Informujemy o naborze wniosków do programu
stypendialnego na studia doktoranckie The Graduate School of Life Sciences (GSLS) na
Uniwersytecie w Wurzburgu.

Kandydatury można zgłaszać w następujących dziedzinach nauki:

biomedycyna●

nauki kliniczne●

infekcje i odporność●

biologia integracyjna●

neurobiologia●

Od osób aplikujących o stypendium wymagane są:

zaangażowanie i doświadczenie w pracach badawczych●

ukończenie studiów z wynikiem bardzo dobrym (wymagany jest stopień magisterski bądź●

równorzędny lub dyplom ukończenia studiów)
ukończenie studiów w ciągu ostatnich dwóch lat – do kandydowania uprawnione są również osoby,●

które planowo mają ukończyć studia przed 14 stycznia 2014 r
doskonała znajomość języka angielskiego zarówno w mowie jak i w piśmie●

chęć do nauki języka niemieckiego (uniwersytet zapewnia kurs językowy)●

predyspozycje do pracy w interdyscyplinarnym i międzynarodowym środowisku●

konkretnie określone zainteresowania badawcze●

Stypendium zapewnia:

pracę w międzynarodowym środowisku badawczym●

świadczenia pieniężne w wysokości 1468 Euro miesięcznie●

finansowanie wydatków poniesionych na badania i udział w konferencjach (5000 Euro rocznie)●

możliwość samodzielnego wyboru projektu badawczego, miejsca pracy i opiekuna naukowego na●

wskazanym przez siebie wydziale GSLS

Data rozpoczęcia stypendium: od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 r

Wnioski należy zgłaszać  elektronicznie, za pośrednictwem strony internetowej:
http://www.graduateschools.uniwuerzburg.de/life_sciences/for_doctoral_researchers/doctoral_resear
cher_positions/gsls_fellowships/ w terminie do 30 września 2013 r.

http://www.graduateschools.uniwuerzburg.de/life_sciences/for_doctoral_researchers/doctoral_researcher_positions/gsls_fellowships/
http://www.graduateschools.uniwuerzburg.de/life_sciences/for_doctoral_researchers/doctoral_researcher_positions/gsls_fellowships/


Zamknięcie naboru wniosków w Niemczech: 30 września 2013 r                                              

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.

 
05-01-2026

Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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